年　　月　　日

Năm　 Tháng　 Ngày

保護者　様

Kính gửi : Quý phụ huynh

　　　　　　　　　学校　校長

（Tên trường học）  　　　Hiệu trưởng

就学時健康診断のお知らせ
Thông báo khám sức khoẻ trước khi nhập học
就学時健康診断を下記のとおり実施いたします。入学予定のお子様とご一緒にお越しください。

やむを得ず欠席する場合は、学校へ連絡してください。
Khám sức khoẻ trước khi nhập học sẽ được diễn gia vào thời gian như dưới đây.Các học sinh sẽ nhập học cùng
với phụ huynh. Nếu trường hợp thể tham gia được , hãy liên lạc với nhà trường.

記
Ký
１．日　　時　　　　　　年　　月　　日　　　（　　　）

Ngày  giờ        Năm　 Tháng　 Ngày　　(thứ 　　)
　　　時　　分　　～　　時　　分
                        giờ  phút     ～   giờ    phút
２．場　　所　　　小学校　体育館
Địa điểm       nhà thể dục trường tiểu học
３．連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　小学校
      Địa chỉ liên lạc   　　　  （Tên trường học）
TEL　　　　          　（　　　）

Số điện thoại: